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GOD’S SIMPLE PLAN OF SALVATION 

Құдайдың қарапайым құтқару жоспары 

Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз 

тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, 

кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

  

Менің досым: Мен сізге өмірдегі ең маңызды сұрақты 

қойып отырмын. Сіздің мәңгілікке қуанышыңыз немесе 

қайғыңыз осыған байланысты. Сұрақ туындайды: сіз 

құтқарылдыңыз ба? Сіз қандай да бір шіркеудің мүшесі 

екендігіңіз емес, бірақ сіз құтқарылдыңыз ба? Сіз 

қаншалықты жақсы екеніңіз емес, бірақ сіз құтқарылдыңыз 

ба? Ешкім Құдайдың нығметтерінен құтыла алмай, 

жәннатқа бара алмайды. Иоанн 3: 7-де Иса Никодимге: 

«Барлығың қайта туылуың керек », - деді. Құдай бізге өзінің 

Сөзінде құтқарудың жалғыз жоспарын береді. Жоспар 

қарапайым, сіз бүгін құтқара аласыз. 

Алдымен досым, сен күнәкар екеніңді түсінуің 

керек. “Әділетті ешкім жоқ”. Римдіктерге 3:10. «Ешқандай 

айырмашылық жоқ: барлығы күнә жасады және Құдайдың 

құтқарылуынан алыс». Егер сіз өзіңіздің күнәкар екеніңізді 

түсінбейінше, құтқарылу мүмкіндігі жоқ. Сіз күнәкар 

болғандықтан, сіз өлуге сотталдыңыз. «Өйткені күнәнің 

ақысы - өлім». «Күнә, ол толысқаннан кейін, өлім 

тудырады». Жақып 1:15 Бұл тозақтағы мәңгі бақи Құдайдан 

алшақтауды білдіреді. 

Қандай қорқынышты. Ия, досым, бірақ бұл шындық. Бірақ 

Құдай сонша, бұл сізді жақсы көретін Өзінің берген сіздің 

күнә үшін азап шегіп, сіздің алмастырғыш ретінде жалғыз 

рухани Ұлын, Иса Мәсіхті, және сіздің жерде көз 

жұмды. «Мәсіх күнәсіз болды, бірақ Құдай біздің Өзімізбен 

бірге Құдайдың әділдігімен бөлісу үшін оны біздің 

күнәларымызбен бөлісті». Қорынттықтарға 2-хат 

5:21. «Мәсіхтің өзі күнәлар үшін өліп, әділдік үшін өмір 
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сүруіміз үшін күнәларымызды денесінде 

айқышқа апарды. Сіз Оның жараларымен жазылдыңыз ». 1 

Петір 2:24. Иса өлуі керек еді. Ол қанын беруі керек 

еді. «Барлық тіршілік иелерінің өмірі қанда бар». Леуіліктер 

17:11. «Күнәлар қан төгілген жағдайда ғана 

кешіріледі». Еврейлерге 9:22. Енді біз күнәмызды Исаның 

қалай көтергенін түсіне алмаймыз, бірақ Құдай Өзінің 

Сөзінде оның болғанын айтады. Сонымен, сенің күнәңді, 

менің досым, Иса көтерді және ол сенің орнында өлді. Бұл 

шын. Құдай өтірік айта алмайды. 

Филиппиялық түрме Пауыл мен Сыластан: “Мен құтқарылу 

үшін не істеуім керек?” Деп сұрады. «Олар Иеміз Иса 

Мәсіхке сеніңдер, сонда сен және сенің 

отбасың құтқарылатын болады » деді. Елшілердің істері 

16:31. Оған сіздің күнәңыз үшін азап шеккен, сіздің 

орныңызда қайтыс болған, жерленген және қайта тірілген 

адам ретінде Оған сеніңіз. Енді Оны шақыр. «Иемізден 

көмек сұрағанның бәрі құтқарылады». Римдіктерге 10:13. 

Күнәкарға дұға ету үшін алғашқы дұға Лұқа 18: 13-те 

жазылған. «Құдай мені аяйды, күнәкар». Енді сен 

күнәкарсың және сол үшін кешіресің. Дәл қазір, қай жерде 

болмасаңыз да, Құдайға дұға ету арқылы жүрегіңізді 

көтеріңіз. Бұл ұзақ, қатты дұға етуді қажет етпейді, өйткені 

Құдай сені құтқарғысы келеді. Тек айт: Құдайым, мен 

күнәкармын, кешір, мен күнәдан аулақ боламын, маған 

рақым ет, мені құтқар. Енді оның сөзіне құлақ 

салыңыз. «Жаратқан Иеге көмек сұрайтындардың барлығы 

(ол сізді де қамтиды) құтқарылады (мүмкін емес, мүмкін 

емес, бірақ болады).» Римдіктерге 10:13. Құдайды оның сөзі 

бойынша қабылдаңыз. Оның сұрағанын орындаған кезде , 

Оның сөзіне сәйкес, “Иеміз Иса Мәсіхке сеніңдер, сонда 

сен құтқарыласың” деген сеніммен 

құтқарылуды қабылда. Елшілердің істері 16:31, ешқандай 

шіркеу, ешқандай қоғам немесе жақсы істер жоқ, тек Иса 

ғана сізді құтқара алмайды. 

Құтқарудың қарапайым жоспары : Сіз күнәкарсыз. Сіз 

күнәкар болғандықтан, сіз өлуіңіз керек, әйтпесе сіздің 
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орныңызда болған және сіздің орныңызда қайтыс 

болған, жерленген және қайта тірілген Мәсіхке 

сену керек . Тек өзіңіздің күнәкар екеніңізді түсініп, Құдайға 

қоңырау шалыңыз және Одан рақым етіп, сізді құтқаруын 

сұраңыз. Одан кейін оны Оның сөзіне сүйеніп, құтқарылуды 

сеніммен қабылдаңыз. Сіз : «Мені құтқару үшін бәрін жасау 

керек емес пе?» Дейсіз. Ия, бәрі . Бұл Құдай Сөзі. Бұл 

Құдайдың жоспары. Досым , сеніп , оны бүгін 

орында. Қазір уақыт - Бүгін күн. « Тыңда! Бұл Алланың 

ықыласына бөленетін сағат, бүгін құтқарылатын күн ! ”2 

Қорынттықтарға 6: 2. «Ешқашан ертеңгі күнмен 

мақтанба. Сіз осы уақыт пен аралықта не болатынын 

білмейсіз »деп жауап берді. Нақыл сөздер 27: 1. 

Егер ол мүлдем түсініксіз болса, оны түсінгенше қайта-

қайта оқып шығыңыз . Бұл трактатты салмас бұрын 

қоймаңыз. Сіздің жаныңыз бүкіл әлемнен қымбат. «Егер 

адам бүкіл әлемді жеңіп алса да, өмірінен айрылса, оған 

бірдеңе ұнай ма? Әрине, жоқ! Оның өмірін қалпына келтіру 

үшін ештеңе бере алмайды ». Марк 8: 36,37. Сіз 

құтқарылғаныңызға сенімді болыңыз, сізге бәрінен бұрын 

құтқару қажет. Егер сіз жаныңызды жоғалтсаңыз , сіз 

жұмақты сағынасыз және бәрінен айрыласыз. Құдай сені 

бүгін құтқаруға көмектеседі. 

Ол сізді құтқарады және сақтайды. «Сіз бастан кешірген 

кез-келген сынақ - бұл әдеттегідей адамдарға келетін 

сынақ. Бірақ Құдай уәдесінде тұр, және ол сенің мықты болу 

үшін сенің күшіңнен тыс сыналуға жол бермейді; сені 

сынақтан өткізген кезде Ол саған төзуге күш береді, 

сондықтан шығу жолын ұсынады ». 1 Қорынттықтарға 

10:13. Өз сезімдеріңізге сенбеңіз. Олар өзгереді. Құдайдың 

уәделеріне сүйен. Олар ешқашан өзгермейді. 

Сізді құтқарғаннан кейін рухани өсу үшін күнделікті үш нәрсе 

жасау керек: дұға етіңіз - сіз Құдаймен сөйлесесіз. Сіздің 

оқыңыз B стимо - Құдай сендерге сөйлеседі. Куәгер - сіз 

Құдай туралы сөйлесесіз. “Егер кімде кім менікімін деп 

жарияласа, мен оны көктегі Әкемнің алдында 

істеймін”. Матай 10:32. Құдай сені жақсы 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

көреді ! Ол сізге құтқаруды 

қабылдап, сіз Құдайдың баласы екеніңізді біліп, оның 

орындалуын қалайды ! 

Форд-путтер 

Егер сіз Мәсіхтен құтқаруды тапқан болсаңыз немесе біздің 

Інжіл әдебиеттеріміз арқылы басқаша батаға ие болсаңыз, 

бізге хабарлаңыз. Біз сізбен бірге Құдайға алғыс 

айтамыз және сізді дұғаларымызда одан әрі еске 

аламыз. 540-тан астам тілдегі Інжіл 

әдебиеттері, кітаптар мен трактаттар үшін 

бізге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз 

  

АДАМДЫҢ ЖҮРЕГІ 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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